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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget vedtar forslag til uttalelse om kommunens årsregnskap og 
årsberetning for 2023.  

2. Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet. 
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning 2023 
Revisors beretning 2023 
Årsberetning Os kommune 2023 
REGNSKAP 2023 Os 
Nummerert brev nr. 2 - Negativ revisjonsberetning 
Negativ revisjonsberetning 2023 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal i denne saken vedta en uttalelse om kommunekassens årsregnskap, 
vanligvis omtalt som kommunens årsregnskap. Uttalelsen skal gjøre formannskap og 
kommunestyre oppmerksomme på forhold som har betydning for om årsregnskap og 
årsberetning kan godkjennes.  
 
Uttalelsen sendes til kommunestyret med kopi til formannskapet. Formannskapet må ha 
uttalelsen så tidlig at det kan ta hensyn til den når det behandler innstilling om godkjenning 
av årsregnskap og årsberetning til kommunestyret.  
  
Kommunekassens årsregnskap  
Kommunekassens årsregnskap skal gi kommunestyret grunnlag for styring og kontroll av 
den samlede økonomiske utviklingen. Årsregnskapet er utformet i samsvar med gjeldende 
lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk.  
 
Kommunedirektøren vil orientere kontrollutvalget om årsregnskap og årsberetning i møtet. 
  
Revisjonsberetningen 
Revisor bekrefter at årsregnskapet og årsberetningen inneholder opplysningene som kreves 
i lov og forskrift. Revisor bekrefter også at årsberetningen gir dekkende opplysninger om 
vesentlige beløpsmessige avvik fra årsbudsjettet, og om vesentlige avvik fra 
kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene. 
 
Revisjon Midt-Norge avla først en negativ beretning, datert 15. april 2024, som også er 
oversendt kommunestyret. Kontrollutvalget ble informert i nummerert brev (Brev nr. 2) datert 
15.04. Årsaken var at årsregnskap og årsberetning ble avlagt for sent til at revisor rakk den 
lovpålagte fristen for å levere revisjonsberetning 15. april. 
Revisor leverte sin endelige beretning 26. april. Denne beretningen erstatter tidligere avgitt 
beretning datert 15.04.24. 
 
Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor vil orientere om arbeidet med revideringen av 
kommunens regnskaper i møtet. 
  



Vurdering 
Revisor opplyser at kommunen har satt følgende finansielle måltall: 

• Netto driftsresultat av driftsinntektene på minimum 2% 
• Disposisjonsfondet skal være minimum 10% av brutto driftsinntekter 
• Netto lånegjeld skal ikke være større enn 70% av driftsinntektene 
• Egenkapitalandel for investeringer på minst 20% 

 
Kontrollutvalget kan ikke se av hverken budsjettvedtak eller årsberetning at kommunestyret 
har fattet slikt vedtak, eller om måloppnåelse er vurdert og kommentert. 
 
Formålet med uttalelsen er å opplyse om årsregnskapene og årsberetning kan godkjennes 
eller om det foreligger forhold som gjør at årsregnskapene eller årsberetning ikke kan 
godkjennes. Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å gi en uttalelse i samsvar med det 
vedlagte forslaget. Kontrollutvalget har likevel anledning til å gi flere kommentarer til 
årsregnskapene og årsberetningen. 
 
 


